受文者：臺南市新化區正新國民小學
發文日期：中華民國108年3月14日

發文字號：南市教課（一）字第1080314067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明段

主旨：本局辦理「臺南兒童節系列活動─『未來主人家鄉走透透』

─文學地圖走讀-臺南遊GO讚」，請踴躍宣傳申請，請查照。

說明：

一、依據本局108年2月22日（星期五）「臺南兒童節系列活動籌

備會會議紀錄」辦理。

二、兒童是未來的主人翁，為歡慶兒童節，本局特辦旨揭活動，

結合《慢遊．漫學：臺南遊學地圖》一書規劃12條走讀路線，

透過親子共遊加深兒童對家鄉的認識及認同。

三、報名辦法：請參考走讀活動路線一覽表（如附件1），並至

網站：http://cd.tn.edu.tw/，填寫報名表，依報名順序額

滿為止。

四、報名日期：路線E青山文學地圖走讀、路線K龍崎文學地圖走

讀，即日起至108年3月27日止。其他路線至108年4月8日截

止。

五、繳費方式：活動當日完成報到後於現場繳交新臺幣100元整(

含保險、午餐及門票)。

六、活動相關問題請洽各路線承辦人，詳見活動聯繫窗口一覽表

（如附件2）。

七、本案實施計畫另案函頒。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李淑薇

電話：06-2991111分機8463

電子信箱：tracy0513@tn.edu.tw